
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Первоцепляевская средняя общеобразовательная школа  

Шебекинского района Белгородской области» 

 

 

 

П Р   И   К   А З  

 

 

от 26 августа   2024 г.                                                                                           №189                 
О создании 

 отряда юных  

инспекторов движения 

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, 

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам 

безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД приказываю: 

       1. Организовать в 2024/2025 учебном году отряд юных инспекторов 

дорожного движения (далее - ЮИД). 

       2. Утвердить список отряда ЮИД в количестве человек из 

обучающихся 5-х классов в следующем составе: 

1. Арсёнова Лилия Алексеевна 

2. Волобуев Сергей Иванович 

3. Зайцева Вилена Олеговна 

4. Кабаков Эдуард Павлович 

5. Козыренко Александра Сергеевна 

6. Литвиненко Дарина Станиславовна 

7. Лунев Александр Сергеевич 

8. Новиков Степан Денисович 

9. Оробинский Артем Дмитриевич 

10. Прокопов Иван Дмитриевич 

      11. Санина Варвара Романовна 

        3.Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения старшую 

вожатую Иванову Я.А. 

       4.Утвердить План мероприятий отрядов ЮИД по. предупреждению 

дорожнотранспортного травматизма среди обучающихся школы. 

       5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Логвинову Е.А. 

 

 

Директор школы                                         Е.И. Тимофеева 

 

 


